MAMP supportera financièrement les travaux, objet de la présente convention, nécessaires à assurer
la compatibilité de l’opération du tramway avec les accès du garage des Propriétaires.

5-2 Consistance et montants des travaux

Le montant estimatif total des travaux assurés par les Propriétaires, définis à l’article 2.2, s’élève à
4533,90 Euros HT (quatre mille cinq cent trente-trois euros et quatre-vingt-dix centimes hors taxes) ; le
chiffrage détaillé  de ces travaux est  défini  dans les devis fournis  par  les Propriétaires figurant en
ANNEXE 1 de la présente convention.  MAMP supportera financièrement  la totalité de ces travaux,